MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 577 /2024
ALTERAçõES pRovrsónras nooovrÁnrAs aARA LrMpEzA oe Ánvone

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9t/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivos de pode de uma árvore, torna-se necessário condicionar a circulação rodoviária com

proibição de estacionamento na Travessa da Estufa, bem como no parque de estacionamento

localizado a nascente da Rua Nova da Quinta Deão e junto ao campo jogos do ICM, de forma a

permitir a execução dos trabalhos com recurso a camião grua, no dia 26 de julho, entre as th00
e as 17h.

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos

causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária

existente.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Vice-

Funchal, 23 de julho de 2024

runo Miguel Camacho Pereira